
«Mai più sole» contro la violenza
sessuale. Una pagina storica del
femminismo degli anni Settanta
Read More
SKU: 10574
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Femminismo
autore: Nadia Maria Filippinieditore: Viellaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2022

Product Description
In 8, pp. 172. Brossura. Tavole b/n fuori testo brossura Perfetto (Mint) (10574)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mai-pi-sole-contro-la-violenza-sessuale-una-pagina-storica-del-femminismo-degli-anni-settanta/
https://viborada.it/categoria-prodotto/femminismo/


Legge divina, leggi umane
Read More
SKU: 10550
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Religione
autore: Aubert, Jean Marieeditore: Desclée & C.
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 1968 (stampa
1969)

Product Description
In 8, XIX, 263 pagine, brossura con alette brossura Ottimo (Fine) (10550)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/legge-divina-leggi-umane/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Dio e il senso dell'esistenza
umana
Read More
SKU: 10534
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Luis Romeraeditore: Armando Editoreluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1999

Product Description
In 8, 208 pagine, brossura, timbro "ex libris" al frontespizio brossura Molto buono (Very Good)
(10534)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/dio-e-il-senso-dellesistenza-umana/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Il dilemma della pace.
Femministe e pacifiste sulla
scena internazionale, 1914-1939
Read More
SKU: 10456
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Guerra Eldaeditore: Viellaluogo-edizione:
Romaanno-edizione: 2014

Product Description
In 8, pp. 269. Brossura. Collana La storia, Temi, 40 brossura Perfetto (Mint) (10456)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/il-dilemma-della-pace-femministe-e-pacifiste-sulla-scena-internazionale-1914-1939-2/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Storia del gran principe di
Mosca Ivan il Terribile.
Introduzione, traduzione e note
di Edgardo Tito Saronne e
Isabella Intelisano
Read More
SKU: 10451
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: Andrej Michajlovic Kurbskijeditore: Aracne
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2016

Product Description
In 8, pp. 428. Brossura. Collana Orizzonti Medievali, 11 brossura Perfetto (Mint) (10451)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/storia-del-gran-principe-di-mosca-ivan-il-terribile-introduzione-traduzione-e-note-di-edgardo-tito-saronne-e-isabella-intelisano/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Come radici di un albero.
Marianna Amico Roxas
Read More
SKU: 9617
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Religione
autore: Quaranta, Ciroeditore: Sciascialuogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2001

Product Description
In 8, 344 pagine, brossura brossura Ottimo (Fine) (9617)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/come-radici-di-un-albero-marianna-amico-roxas/
https://viborada.it/categoria-prodotto/religione/


Difendersi. Una filosofia della
violenza
Read More
SKU: 9528
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Filosofia
autore: Dorlin, Elsaeditore: Fandango libriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 2020

Product Description
In 8, 304 pagine, brossura brossura Perfetto (Mint) (9528)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/difendersi-una-filosofia-della-violenza/
https://viborada.it/categoria-prodotto/filosofia/


Mafia una favola vera.
Considerazioni sulla mafia dalle
origini siciliane allo stato di
diffusione attuale
Read More
SKU: 9482
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Feo, Filippoeditore: Pellicanolibriluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1994

Product Description
In 8, 144 pagine, brossura, dedica autografa dell'autore in antiporta brossura Ottimo (Fine)
(9482)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/mafia-una-favola-vera-considerazioni-sulla-mafia-dalle-origini-siciliane-allo-stato-di-diffusione-attuale/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/


I Vassalli del Campidoglio
Read More
SKU: 9378
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Storia
autore: D'ONOFRIO CESAREeditore: Colomboluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1965

Product Description
245 pagine con 34 pagine di tavole; 23 cm. Brossura con sovracop., dorso leggermente sbiadito
brossura Molto buono (Very Good) (9378)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/i-vassalli-del-campidoglio/
https://viborada.it/categoria-prodotto/storia/


Corso di sofrologia, Vol. I. Teoria
e pratica.
Read More
SKU: 8951
Price: 14,00€
Stock: outofstock
Categories: Psicologia
autore: Pommier, Federicoeditore: Melusinaluogo-
edizione: Romaanno-edizione: 1988

Product Description
in 8, 730 pagine, brossura con lievi tracce del tempo (abrasioni, polvere) come da foto brossura
Molto buono (Very Good) (8951)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/corso-di-sofrologia-vol-i-teoria-e-pratica/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La versione di Carl: Biografia
romanzata. Con un'intervista a
Adriano Pignatelli
Read More
SKU: 8741
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Psicologia
autore: Pamparana Andreaeditore: tab edizioni
luogo-edizione: Romaanno-edizione: 2021

Product Description
In 8, pp. 359. Brossura brossura Perfetto (Mint) (8741)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-versione-di-carl-biografia-romanzata-con-unintervista-a-adriano-pignatelli/
https://viborada.it/categoria-prodotto/psicologia/


La donna delle due lampade :
biografia di Paolina Maria Jaricot
Read More
SKU: 8642
Price: 14,00€
Stock: instock
Categories: Saggi
autore: Giacovelli, Ceciliaeditore: Pontificia opera
della propagazione della fedeluogo-edizione: Roma
anno-edizione: stampa 1999 (Roma : Tipolitografia
Trullo)

Product Description
289 pagine, illustrato, 22 cm. brossura, strappetto restaurato all'angolo superiore destro della
cop. come da foto brossura Molto buono (Very Good) (8642)

Catologo Libreria Viborada

www.viborada.it

https://viborada.it/prodotto/la-donna-delle-due-lampade-biografia-di-paolina-maria-jaricot/
https://viborada.it/categoria-prodotto/saggi/

